

Link do produktu: <https://www.sklepldzwierzat.net/barking-heads-little-paws-doggylicious-duck-4kg-p-156774.html>



Barking Heads Little Paws Doggylicious Duck 4kg

Cena	161,39 zł
Numer katalogowy	5060189110834
Kod producenta	5060189110834
Wielkość pupila	Rasy małe i miniaturowe
Smak(filtr)	Kaczka
Faza życia	Dorosły
Waga	4000
Smak	Kaczka

Opis produktu

Barking Heads Little Paws Doggylicious Duck 4kg - Opis Produktu

Barking Heads Doggylicious Duck została opracowana specjalnie dla psów dorosłych małych ras. Doggylicious Duck dla psów małych ras jest zrobiona w 100% z naturalnej kaczki z wolnego wybiegu. Doggylicious Duck jest również naturalnie hipoalergiczny. Zmieszany z naprawdę pyszną kombinacją słodkich ziemniaków, groszku i ziół, ten pyszny obiad z kaczki sprawi, że ogony będą merdać! Dodatkowo jest całkowicie bezglutenowy.

Skład

- Kaczka (29%)
- Batat (22%)
- Suszona Kaczka (13%)
- Łosoś (10%)
- Groch (9%)
- Ziemniak
- Soczewica
- Sos z Kaczki (2%)
- Lucerna
- Tłuszcz z Kaczki (1%)
- Olej z łososia
- Mineraly
- Suszone warzywa
- Algi morskie
- 0,04% mieszanka ziół (oregano, rozmaryn, tymianek)

Analiza Składu

- Białko surowe 24%
- Tłuszcz surowy 14%
- Włókno surowe 3%
- Popiół surowy 8%
- Omega-6 2,3%
- Omega-3 0,8%

Dodatki

- Witamina A (octan retinyli) 17 308 jm
- Witamina D3 (cholekalcyferol) 1 400 jm
- Witamina E (octan tokoferolu rac-alfa) 192 mg

-
- Cynk (jako chelat cynku z wodzianem glicyny) 100 mg
 - Żelazo (jako chelat żelaza (II) z wodzianem glicyny) 60 mg
 - Miedź (jako chelat miedzi (II) hydrat glicyny) 7 mg
 - Mangan (jako chelat manganu wodzianu glicyny) 6 mg
 - Jod (jako bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg
 - Selen (jako organiczny selen Saccharomyces Cerevisiae CNCM I-3060) 0,05 mg

Dawkowanie

Waga psa	Dawka dzienna
1 kg	25-55 g
3 kg	50-80 g
5 kg	75-125 g
10 kg	120-190 g

Dodatkowe Informacje

Ta super pyszna receptura jest stworzona przy użyciu wyłącznie najwyższej jakości naturalnych składników, zatwierdzonych przez weterynarzy.

Bezzbożowa receptura, dzięki czemu nadaje się dla psów uczulonych na zboża, które wywołują reakcję alergiczną na gluten oraz z bardzo wrażliwym układem pokarmowym.